
Uchwała Nr I/5/07

Rady Gminy w Chodzieży

z dnia 14 lutego 2007 roku

 

 

 

w  sprawie  przedłużenia  obowiązujących  taryf  na  zbiorowe 
zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków  oraz 
wysokości dopłat do taryf dla odbiorców

 

 

 

        Na podstawie art. 18ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001, poz. 1591, ze zmianami) oraz art.24 
ust.  9a  ustawy z  dnia  7  czerwca 2001 roku o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 123, poz. 858) 

 

 

Rada Gminy w Chodzieży uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Przedłuża się obowiązujące wysokości dotychczasowych cen i stawek 
opłat zatwierdzonych uchwałą Nr I/5/06 Rady Gminy w Chodzieży z dnia 27 
lutego  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i 
zbiorowe odprowadzenie ścieków oraz ustalenia wysokości dopłat do taryf dla 
odbiorców,  w  rozbiciu  na  grupy  taryfowe  w  zależności  od  okresu 
rozliczeniowego dla poszczególnych grup odbiorców w brzmieniu określonym w 
tabelach Nr I, II i III .

 

2. Taryfowe ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie  ścieków  dotyczą  odbiorców  usług  wodociągowo  – 
kanalizacyjnych świadczonych przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z 
o.o. w Chodzieży na terenie: gminy Chodzież w części dotyczącej:

 

1/  dostaw wody – teren gminy bez wsi Rataje

2/ odbioru i oczyszczania ścieków – zlewnia Gminnej Oczyszczalni Ścieków 
w  Oleśnicy  obejmująca  obecnie  wsie:  Oleśnica,  Milcz,  Nietuszkowo, 
Kamionka, Kierzkowice (§ 8 Porozumienia z dnia 30.11.2004 r. zawartego 
pomiędzy Gminą Miejską Chodzież a Gminą Chodzież).

 

 



TABELA I. ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ – MIESIĘCZNY OKRES 
ROZLICZENIOWY.

 

I. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę - miesięczny okres rozliczeniowy

 

Grupa taryfowa
Cena w 
zł/m3 
netto

Cena w 
zł/m3 
brutto

Opłata za 
rozliczenie 
za 1 m-c 

netto

Opłata za 
rozliczenie 
za 1 m-c 
brutto

     

Odbiorcy rozliczani w oparciu o wodomierz główny

gospodarstwa 
domowe 2,43 2,60   

w tym: odbiorca 1,78 1,90   

       dopłata gminy 0,65 0,70   

     

 odbiorcy pozostali 2,49 2,66   

w tym: odbiorca 1,78 1,90   

       dopłata gminy 0,71 0,76   

Odbiorcy rozliczani w oparciu o tzw. wodomierz podlicznik (dot. lokali

rozliczanych indywidualnie w budynkach wielolokalowych)

gospodarstwa 
domowe 2,43 2,60 2,92 3,12

w tym: odbiorca 1,78 1,90 2,92 3,12

       dopłata gminy 0,65 0,70   

     

 odbiorcy pozostali 2,49 2,66 2,92 3,12

w tym: odbiorca 1,78 1,90 2,92 3,12



       dopłata gminy 0,71 0,76   

 

TABELA II. ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ DWUMIESIĘCZNY 
OKRES ROZLICZENIOWY.

 

II.  Zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  - dwumiesięczny okres 
rozliczeniowy 

 

Grupa taryfowa
Cena w 
zł/m3 
netto

Cena w 
zł/m3 
brutto

Opłata za 
rozliczenie 
za 1 m-c 

netto

Opłata za 
rozliczenie 
za 1 m-c 
brutto

    Odbiorcy rozliczani w oparciu o wodomierz główny

gospodarstwa 
domowe 2,43 2,60   

w tym: odbiorca 1,78 1,90   

       dopłata gminy 0,65 0,70   

     

 odbiorcy pozostali 2,49 2,66   

w tym: odbiorca 1,78 1,90   

       dopłata gminy 0,71 0,76   

Odbiorcy rozliczani w oparciu o tzw. wodomierz podlicznik (dot. lokali

rozliczanych indywidualnie w budynkach wielolokalowych)

gospodarstwa 
domowe 2,43 2,60 1,46 1,56

w tym: odbiorca 1,78 1,90 1,46 1,56

       dopłata gminy 0,65 0,70   

     

 odbiorcy pozostali 2,49 2,66 1,46 1,56



w tym: odbiorca 1,78 1,90 1,46 1,56

       dopłata gminy 0,71 0,76   

 

TABELA III. ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW – BEZ WZGLĘDU NA OKRES 
ROZLICZENIOWY.

 

III. Odprowadzanie ścieków - bez względu na okres rozliczeniowy

 

Grupa taryfowa
Cena w 
zł/m3 
netto

Cena w 
zł/m3 
brutto

Opłata za 
rozliczenie 
za 1 m-c 

netto

Opłata za 
rozliczenie 
za 1 m-c 
brutto

gospodarstwa 
domowe

6,12 6,54   

w tym: odbiorca 2,62 2,80   

       dopłata gminy 3,50 3,75   

     

odbiorcy pozostali 6,12 6,54   

w tym: odbiorca 2,62 2,80   

       dopłata gminy 3,50 3,75   

 

§  2.  Kwoty  wynikające  z  ustalonych  dla  poszczególnych  grup  taryfowych 
dopłat,  stanowiące  różnicę  pomiędzy  ceną  wynikającą  z  taryfy,  a  ceną 
określoną  dla  poszczególnych  odbiorców,  zostaną  przekazane  Miejskim 
Wodociągom i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chodzieży na podstawie rozliczenia ilości 
dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków.

 

§  3.  Przedłużenie  obowiązywania  dotychczasowej  taryfy  za  zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz wysokość dopłat 
do  taryf  dla  odbiorców obowiązuje  na  okres  od  1  kwietnia  2007  r.  do  30 
kwietnia 2007 r.

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież.

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr I /5/07

Rady Gminy w Chodzieży

z dnia 14 lutego 2007 roku

 

 

        Obowiązująca dotychczas uchwała o zatwierdzeniu taryf obowiązuje do 31 

marca 2007 r. Z uwagi na to, że Spółka nie posiada aktualnego planu rozwoju i 

modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń  kanalizacyjnych,  którego 

projekt został złożony do zatwierdzenia przez Radę Gminy, konieczne staje się 

przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf do 30 kwietnia 2007 r. tj. 

o  jeden  miesiąc.  Pozwoli  to  Spółce  na  opracowanie  i  przedłożenie  do 

zatwierdzenia nowych taryf na okres 12 m-cy wraz z zatwierdzonym planem.

W związku z powyższym podjęcie uchwały o przedłużeniu obowiązywania taryf 

o jeden miesiąc jest uzasadnione.

 

 

 

 

 


